
Ing. Richard Chlebek
Tel.: +420 739 008 808
E-mail: richard.chlebek@rkchlebek.cz

Číslo nabídky: 0598
black-reality.cz/reality/79158/

 

Prodej stavebního pozemku 1485 m²
, Frýdek-Místek
4 450 000 Kč
Nabízíme k prodeji lukrativní stavební pozemek o celkové ploše 1485 m², nacházející se v klidné lokalitě části obce Kunčičky
u Bašky, v obci Baška, okres Frýdek-Místek. Tento rovinatý pozemek je ideálním místem pro výstavbu rodinného domu v
prostředí, které kombinuje klid a přírodu s blízkostí městských center. Pozemek se nachází v blízkosti malebných Beskyd, což
nabízí možnost vychutnat si přírodní scenérie, cykloturistiku a další aktivity. Výhodou této lokality je také dobrá dopravní
dostupnost, nejen do města Ostrava, ale i směrem k Polsku a Slovensku, což jistě ocení ti, kteří hledají místo pro bydlení s
možností snadného cestování do blízkého okolí. S ohledem na charakter pozemku a jeho umístění má mnoho možností pro
využití, ať již pro výstavbu rodinného domu, nebo jako investici do budoucna. Klidná atmosféra a okolní zeleň působí
příjemně a přirozeně, což umocňuje pohodové bydlení v této oblasti. Celková plocha pozemku 1485 m² skýtá dostatek
prostoru pro zahradu i další venkovní aktivity, ať už se jedná o sport nebo odpočinek. Tento pozemek je v rámci
urbanistického plánování určený pro bydlení, čímž nabízí ideální podmínky pro budoucí výstavbu a osobní realizaci. Tato
nabídka představuje jedinečnou příležitost ukotvit se v lokalitě, která splňuje nároky na klidné bydlení s veškerou občanskou
vybaveností na dosah ruky a s možností rekreačních aktivit v přírodě. V případě zájmu o prohlídku mě neváhejte
kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/79158/

